

# 세 입 총 괄 표

2014년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	315,787,487	100.00 %	297,974,068	100.00 %	17,813,419	5.98%
100 지방세 수입	10,840,271	3.43 %	10,840,271	3.64 %	0	0.00%
110 지방세	10,840,271	3.43 %	10,840,271	3.64 %	0	0.00%
111 보통세	10,600,271	3.36 %	10,600,271	3.56 %	0	0.00%
113 지난년도수입	240,000	0.08 %	240,000	0.08 %	0	0.00%
200 세외수입	21,384,502	6.77 %	15,343,144	5.15 %	6,041,358	39.37%
210 경상적세외수입	13,143,246	4.16 %	12,762,424	4.28 %	380,822	2.98%
211 재산임대수입	454,391	0.14 %	454,391	0.15 %	0	0.00%
212 사용료수입	6,143,818	1.95 %	6,143,818	2.06 %	0	0.00%
213 수수료수입	909,465	0.29 %	909,465	0.31 %	0	0.00%
214 사업수입	3,743,205	1.19 %	3,362,383	1.13 %	380,822	11.33%
215 징수교부금수입	212,760	0.07 %	212,760	0.07 %	0	0.00%
216 이자수입	1,679,607	0.53 %	1,679,607	0.56 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	8,241,256	2.61 %	2,580,720	0.87 %	5,660,536	219.34%
221 재산매각수입	5,864,000	1.86 %	748,000	0.25 %	5,116,000	683.96%
222 부담금	29,660	0.01 %	29,660	0.01 %	0	0.00%
223 기타수입	2,054,591	0.65 %	1,510,055	0.51 %	544,536	36.06%
224 지난연도수입	293,005	0.09 %	293,005	0.10 %	0	0.00%
300 지방교부세	161,386,114	51.11 %	154,228,000	51.76 %	7,158,114	4.64%
310 지방교부세	161,386,114	51.11 %	154,228,000	51.76 %	7,158,114	4.64%
311 지방교부세	161,386,114	51.11 %	154,228,000	51.76 %	7,158,114	4.64%
400 조정교부금및재정보전금	3,300,000	1.05 %	3,000,000	1.01 %	300,000	10.00%
420 재정보전금	3,300,000	1.05 %	3,000,000	1.01 %	300,000	10.00%
421 재정보전금	3,300,000	1.05 %	3,000,000	1.01 %	300,000	10.00%
500 보조금	81,107,737	25.68 %	77,063,553	25.86 %	4,044,184	5.25%
510 국고보조금등	67,884,205	21.50 %	65,458,800	21.97 %	2,425,405	3.71%
511 국고보조금등	67,884,205	21.50 %	65,458,800	21.97 %	2,425,405	3.71%
520 시·도비보조금등	13,223,532	4.19 %	11,604,753	3.89 %	1,618,779	13.95%
521 시·도비보조금등	13,223,532	4.19 %	11,604,753	3.89 %	1,618,779	13.95%
700 보전수입등및내부거래	37,768,863	11.96 %	37,499,100	12.58 %	269,763	0.72%
710 보전수입등	22,456,890	7.11 %	23,714,471	7.96 %	△ 1,257,581	△ 5.30%
711 잉여금	19,426,313	6.15 %	22,515,401	7.56 %	△ 3,089,088	△ 13.72%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	1,831,507	0.58 %	0	0.00 %	1,831,507	순증
713 융자금원금수입	1,199,070	0.38 %	1,199,070	0.40 %	0	0.00%
720 내부거래	15,311,973	4.85 %	13,784,629	4.63 %	1,527,344	11.08%
721 전입금	15,311,973	4.85 %	13,784,629	4.63 %	1,527,344	11.08%